goh. de D. pincerna Plocen. us. tunc

ville D. in distr. ?

(acte in Ploczko)

d. Johannes de D. pincerna Ploc. ~~220~~ 225  
sexag. gr. monete communis in et super  
medietate ville sue D. in distr. [Zawbrz.]  
dotaliavit Anne sue  
M. M. 336, 77 - 77v. ~~be~~ consorti - -

Paw. sroci /

Dłothowo

(1776)

John. de D. princ. pol., et Andr. de Cechomyae palat.  
nos. <sup>fratres germani</sup> vendunt aream in platea castrensi  
in Plock provide <sup>ph</sup> Stefano civi  
nostro pro 10 sexag. gr. communis monete

MK. 336, 52

Paw. Szreni. / Dłutowo

Dłutowo (1448)

4 m. de D.

syn. Nyczsko

-- nobiles Adam, Johannes, Nicolaus et Petrus  
fratres germani de D. porciones ipsorum totales  
hereditarias in Nyczsko, que ipsis divisione  
cesserunt. -- nobilibus Clementi patre  
et Johanni f. suo de Swaschevo -- pro  
~~100~~ 125 sexag. perpetue vendiderunt --

M. K. 335, 136v.

Dłostkowo

Sw.

(1449)

part. comendarius Sw.

(desz. dancensis pleb<sup>i</sup> in Lypowca)

ADJ. DC, Ep. 5, 27

Paw. Serf

Dlothomo (17454)  
porciones ipsius totales in Telun  
nob. hic de D. sp. relun. Swynyaqora Goriste  
Swynyaqora  
dist. plac. et randerz., generoso Ninoques  
de Drobnyno subindici Plac. pro 200 serag.  
monete communis vendidit.

M. H. 335, 131 v.

Svenj

Plotowo

(1470)

Andr [de Caszy] uid. et Otha [de Unesisz]  
subuid. Ploc. : inter nob. Joh. Wirbygeia  
et Helenem vel Joh. Kothi de Comorowo.....  
concordia de 1 manso agri cum area in  
Comorowo, .... per nob. Petrum de D., Sassi-  
num de Gap Grapar, Mont. de Wiluagora  
et Nic. Gothardi de Pręchotani arbitros  
facta est.

Adj. Pl. perg. 336

Dlothowro

Swen

(1471)

"diser. Hm. rector ecclie par. in D. ea co, quod non  
fuit efficax ad suscipiendos ordines, submisit  
sule privacione sui beneficii studere, nisi  
si infra annum non fuerit idoneus receptus,  
privari ipso debet beneficio, et ad resignandum  
huiusmodi suam eccliam constituit in procuratorem

-- "

APj PC., Ep. 5, 2230

Sicora

669

Slotowo

(1476)

In causa honorabilis Stanislai plebani  
in Slotowo cum nobili Stiboris capi-  
taneo in Rosan discretus dux  
baccalanus nomine procuratoris hono-  
rabilis Stanislai plebani in Slotowo  
proposuit contra nobilem Stiborinum  
capitaneum in Rosan pro sexag. cum  
4 gr. ratione equi apud ipsum empti.  
Presentibus Sicora campanatore.

A. D. i. P. Ep. 13. 56 v

Sven / Drot.

669

D Lotono

(1476)

in causa honor. Han<sup>i</sup> plebani in D. cum nob.  
Stiborio capitaneo in Rozan pro sexageno  
cum eqr. dacione equi apud ipsam empti.

ADJ. DC., Ep. 13, 56<sup>v</sup>

Sreni

1144

Slotkowo

(1477)

In causa honorabilis Stanislai plebani  
in Slotkowo dicti Sarucan cum nob.  
Stiborio de Rosan nobilis proposuit  
contra magnum Petrum procuratorem  
Sarucan pro eo quia ipsum infamavit.

A. D. i. p. 2 p. 13, 94 v

1436

Svein /

Dlothovo

(1488)

In causa nobilis Katherine ux. Stanislai  
de Maschewnyca contra honorabilem Sta-  
nislauum plebanum in D., Katherine  
proposuit (c.d. uieczytelny.)

A.Dj. Pt., Ep. 10, 566-567

Pan tneistk / O Entow

Dłothow

(1489)

<sup>stan.</sup>  
hou. Scharukau. plebatus  
in D.

(symed. Blouino, Okzeschino et  
pratum in Virbica, distr. Plonen)

UKG, 225

Dlothowso

Sireni / D. Doroowo  
(1492)

pleb. Stan. Jarukan in D.

[~~reb.~~ Morsewuyua}

ADJ. ST., Ep. 15, 230a

Dlothow

Sirent

(1792)

procur. discreti Barthol. de Drybore presb. Culmen.  
dioc. presentati ad eandem part. in D. -- ad presen-  
tationem nobilium Joh. Andreæ (Joi.) et Katharine  
vidue de D. -- post mortem olim Stan. serukam  
vacantem -- Ex adverso -- procur. honor. Petri de Cui-  
borg -- dixit pinguis in se habere ad eandem eccliam  
-- ex presentatione nobilium Johannis Czach, Margareta  
et cum filiis suis, Ad. Barthol. Felice et Joh. e heredum  
et patronorum de D. -- " (unhokodone, ile in ybalne)  
Leabiz

ADj. P. v., Ep. 15, 140

" nob. Margar. vidua de Bowynowo suo et nob. Nic<sup>i</sup>  
de Iryganowo nominibus -- ad ecclesiam par. in D. per mortem  
-- honor. sim Stan<sup>i</sup> Serukan vacantem discret. Joh. de  
Corytkowo cler. in minoribus constitutum -- presentavit,  
et po. dno presentationem ratam habens, in personam  
p[re]fati Joh<sup>i</sup> factam eandem acceptavit. "

Jo. 1415

Swen

Dłothowo

(v. 1493)

Joh. dux Maz. interposuit vadium 100 sex. gr. inter  
nob. Andr. de Dł. de armis Wanze - de una et Adam  
ac fratres ipsius, filios ob; nob. Joh. Brunowsky de Dł. et omnes  
rps. propinquos de armis Kuczaby

... fideiussores: Nic. Gnoyensky, Stan. de Wyelun, Przecisly,  
et Mich. de Sławkowo

Zapiski maz. nr. 10

W dowiesz. Roczn. PT Her. t. VIII, r. 1928, zap. 10; Szr. z. igr. Rel. et obl. ks. 2 f. 558

Szrenišk

DTutowo (Dlothowo) [EdTutowaska]

[Paw: par. kudlińska]

Adam olim Johannis Brunowsky

h. h. Kuczaba, Andr. h. Waz 1493728

Woeff MZH

Dlothovo

Szreń/

(1531)

15 m. l.

Pol. 41, 125

Szt. /

(1532)

Blotowo

Privilegium super ius culmense et constitutionem  
forensem in oppido D.

Sacra Regie Maiestas confirmavit privilegium  
antiquum super ius culmense et constitutionem  
forum annuum et septimanalium oppido  
D. hereditario nobilis Jacobi Blotowsky in  
terra plocensi sitto, concessum atque  
denovo hoc ipsum ius theutonicum, Culmense  
eidem oppido D. concessit cum concessione  
/.